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FORMATI I PËRGJITHSHËM APLIKIMI PËR NDERMARRJE TE VOGLA DHE TE MESME

A. PËR FERMERET

Emri dhe data e thirrjes _______________

CNVP– PROJEKTI PONT
	A.1) Informacion i Përgjithshëm për aplikantin individual

	1.
	Emri dhe mbiemri i aplikantit
	

	2.
	Adresa e aplikantit
	 

	
	Fshati
	 

	
	Qyteti
	 

	
	Rajon
	 

	
	Shënoni nëse jeni rezident i përhershëm në territorin e ZM
	Po □ Jo □ 

	 
 
3.
	Adresa e aplikantit
	 

	
	Kontaktet
	tel
	e-mail

	
	
	
	

	4.
	Numri personal i aplikantit 
	ID : 

	
	
	Pasaporta:

	5
	Gjinia e aplikantit
	Femër □ Mashkull □





	A.2. Informacion bankar

	1. 
	Emri i bankes
	 

	2. 
	Adresa e Bankës
	 

	3.
	Llogari bankare
	

	4.
	Kodi SWIFT
	

	5.
	IBAN
	


 
 



	A.3 SHUMA E PËRGJITHSHME E KERKUAR

	Shuma totale në Euro
	




A.4 DEKLARATA E PUNËVE TË NJËJTA APO TË NGJASHME
	#
	Punime të njëjta ose të ngjashme
	viti
	Financuar nga
	Shuma në lekë

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



DEKLARATE:

· Deklaroj se informacioni i dhënë më sipër nga unë është i vërtetë, i plotë dhe po paraqes të gjitha dokumentet e lidhura me këtë aplikacion.

· Deklaroj me përgjegjësi të plotë se nuk do të ndryshoj destinacionin e aktivitetit për të cilin aplikoj dhe pranoj që CNVP të marrë masa ndaj meje/nesh për deklarim të rremë.

· Deklaroj se nuk kam përdorur fonde nga donatorë të tjerë për financimin e të njëjtit investim për të cilin po paraqes këtë kërkesë.

· Deklaroj me përgjegjësi të plotë se do të plotësoj të gjitha kërkesat që parashikohen në projekt.

· Në rastet kur nuk do të respektoj të gjitha kërkesat e kësaj deklarate dhe deklaratat e pasakta të përmendura më sipër, mbaj përgjegjësi sipas legjislacionit shqiptar.

· Nuk kam asnjë lidhje financiare dhe konflikt interesi me CNVP

· Jam dakord për publikimin e të gjitha informacioneve financiare relevante në lidhje me shumën e grantit të marrë sipas ligjit për mbrojtjen e informacionit.



Emri dhe mbiemri i plotë i aplikantit
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